Ofício Vereador Nº 768/2019
São Roque, 19 de agosto de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à Defesa Civil que realize visita técnica para emissão de um laudo do muro localizado no inicio da Estrada do Condor, Guaçu, com risco de desabamento.

Tal solicitação se faz necessária visto o precário estado de conservação em que se encontra o muro, como pode ser observado em foto anexa, podendo desmoronar e ocasionar sérios acidentes aos munícipes que passam pelo local, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2019 - 10:56 4982/2019